

 <p style="text-align: center;">MUNICÍPIO DE JUPIÁ</p> <p style="text-align: center;">RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO</p> <p>CNPJ: 01.593.132/0001-37 Telefone: (49) 3341-0000</p> <p>Rua Rio Branco, 320</p> <p>CEP: 89839-000 - Jupiá SC</p>	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 17/2024 - PE
	Processo Administrativo: 34/2024 Data do Processo: 07/06/2024

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	3,000	UN	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS METÁLICAS (TENDAS) EM AÇO GALVANIZADO, MODELO QUATRO ÁGUAS, MEDINDO 10M DE COMPRIMENTO POR 10M DE PROFUNDIDADE, COM PÉ DIREITO DE NO MÍNIMO 3 (TRÊS) METROS, COM COBERTURA E FECHAMENTOS LATERAIS E FRONTAIS EM LONA ESPECIAL PARA COBERTURAS, SEM FUROS, CONFECCIONADA EM TECIDO SINTÉTICO, COBERTO COM PVC PIGMENTADO NA COR BRANCA, AUTO EXTINGUÍVEL, ANTI MOFO, ANTI FUNGOS, ANTI RAIOS UV, LIMPA E HIGIENIZADA, COM FECHAMENTOS LATERAIS SENDO UM ACESSO CENTRAL COM LONA BRANCA SEM FUROS, ANTICHAMAS, LIMPA E HIGIENIZADA, TODAS MONTADAS NO LOCAL.	3.800,0000	11.400,00
2	200,000	UN	LOCAÇÃO DE KIT CAVALETE DE MESA PARA TAMPÃO E TAMPÃO DE MESA REDONDO	16,5000	3.300,00
3	600,000	UN	LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS PVC QUE SUPORTA NO MÍNIMO 160KG	3,7000	2.220,00
4	2.000,000	UN	VALE INGRESSO - 8,5X4,7 - VERNIZ UV TOTAL FRENTE	0,6500	1.300,00
5	6,000	UN	LOCAÇÃO DE TELÃO 2X3 METROS; PROJETO LUMES; 01 NOTEBOOK COM NO MÍNIMO PROCESSADOR 11ª GERAÇÃO, 4 GHZ OU SUPERIOR; CABOS; SUPORTE PARA PROJETO; OPERADOR	825,0000	4.950,00
6	3,000	UN	LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED P3 -2X4 METROS; PROCESSADOR; 01 NOTEBOOK COM NO MÍNIMO PROCESSADOR 11ª GERAÇÃO, 4GHZ OU SUPERIOR; CABOS; SUPORTE PARA PAINEL OPERADOR.	4.000,0000	12.000,00
7	6,000	UN	LOCAÇÃO DE CONJUNTO 06 CAIXAS DE SOM DE DUAS VIAS COM AUTO FALANTE DE 15 E CORNETA COM MÍNIMO 350 WATTS; PEDESTAIS PARA CAIXAS DE SOM EM PINTURA PU; MESA DIGITAL DE 16 CANAIS; 01 POTÊNCIA DE 5.000 WATTS RMS; 02 MICROFONES SEM FIO; 02 MICROFONES COM FIO E PEDESTAL; 01 NOTEBOOK COM NO MÍNIMO PROCESSADOR 11ª GERAÇÃO, 4.0 GHZ	1.675,0000	10.050,00

8	6,000	UN	LOCAÇÃO DE TOBOGÃ COM DUAS RAMPAS DE DESCIDAS ALTURA 6,70M COMPRIMENTO 10M LARGURA 4,50M MINIMO DE 10HORAS DE USO E COM MONITOR.	855,0000	5.130,00
9	4,000	UN	LOCAÇÃO DE TOBOGÃ ALTURA 6,5M X 9,30 COMPRIMENTO X 4,50MT LARGURA, NO MINIMO 10HORAS DE USO E COM MONITOR	695,0000	2.780,00
10	4,000	UN	LOCAÇÃO DE TOBOGÃ COM PISCINA DE BOLINHAS 5MT COMPRIMENTO 02 MT LARGURA X 2,70 MT ALTURA POR NO MINIMO 10HORAS E COM MONITOR	425,0000	1.700,00
11	8,000	UN	LOCAÇÃO DE CAMA ELASTICA 4 MODULOS 9M COMPRIMENTO X 6M LARGURA POR NO MINIMO 10HORAS E COM MONITOR	875,0000	7.000,00
12	4,000	UN	LOCAÇÃO DE TOURO MECANICO 5X5M POR NO MINMO 10HORAS DE USO E COM MONITOR	780,0000	3.120,00
13	6,000	UN	LOCAÇÃO DE FUTEBOL INFLAVEL 13MT COMP X 6,50MT LARGURA POR NO MINIMO 10HORAS E COM MONITOR	885,0000	5.310,00
14	6,000	UN	LOCAÇÃO DE PISCINA 3000 BOLINHAS 2,20X2,20MT POR NO MINIMO 10HORAS DE USO E COM MONITOR	300,0000	1.800,00
15	4,000	UN	LOCAÇÃO DE PISCINA 1500 BOLINHAS 160X160MT POR NO MINIMO 10HORAS DE USO E COM MONITOR	215,0000	860,00
16	210,000	KG	BOLO RECHEADO PÃO DE LÓ RECHEIO DE 4 LEITES, PRESTIGIO E BRIGADEIRO COM COBERTURA EM CHANTILLY, SENDO 29MTS COMP X 30CM LARG. X 7CM ALTURA TOTALIZANDO 210KG A SER ENTREGUE E MONTADO NO LOCAL NA MANHÃ DO DIA 19/07/2024.	58,9000	12.369,00
17	2.000,000	UN	FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES (ALMOÇO), MINIMO DE 04 BUFFES SIMULTANEOS; TIPO CHURRASCO, COM 2 VARIEDADES DE CARNE SENDO GADO E PORCO E ACOMPANHAMENTOS, PÃO; PÃO DOCE TIPO CUCA; ARROZ; MANDIOCA E 4 TIPOS DE SALADAS. COM FORNECIMENTO DE ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA CONFORME EDITAL	52,0000	104.000,00
18	8,000	UN	LOCAÇÃO DE ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO PARA PALCO, RECEPÇÃO COM PAINEL EM TECIDO EM CORES OPCIONAIS DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO EVENTO; 01 (UM) TAPETE QUADRADO; 02 (DOIS) ARRANJOS COM FLORES ARTIFICIAIS APROPRIADAS PARA O EVENTO, 02 POLTRONAS COR A DEFINIR, MESA/ APARADOR DECORATIVO, 02 ARCOS DE BALOES COM CORES A DEFINIR	900,0000	7.200,00
19	40,000	UN	ALUGUEL DE VESTIDOS DE FESTA PARA USO DAS SOBERANAS NAS FESTIVIDADES SENDO QUE DEVERÃO SER DISPONIBILIZADOS NO MUNICIPIO DE JUPIÁ PARA SER PROVADOS E COM NO MINIMO 9 MODELOS PARA PROVA.	200,0000	8.000,00

20	15,000	UN	SERVIÇO DE LIMPEZA COM NO MINIMO 3 PESSOAS PARA EVENTOS MUNICIPAIS	975,0000	14.625,00
21	30,000	UN	SERVIÇO DE SEGURANÇA COM NO MINIMO 3 PESSOAS PARA EVENTOS MUNICIPAIS	1.230,0000	36.900,00
22	40,000	UNIDADE E	SERVIÇO DE SALÃO DE BELEZA SENDO CABELO E MAQUIAGEM RAINHA E PRINCESAS	260,0000	10.400,00
23	10,000	UN	CINEGRAFISTA COM EQUIPAMENTO 4K COM CONEXÃO PARA ESTABILIZADOR DE IMAGEM, ESTABILIZADOR DE IMAGEM DIGITAL; FOTOGRAFIA DE COBERTURA DE EVENTOS, FEITO COM EQUIPAMENTO FOTOGRÁFICO PROFISSIONAL COM EQUIPAMENTO FULL FRAME DE NO MÍNIMO 24 PIXELS E COM LENTE DE ABERTURA MÍNIMA DE 2.8, ENTREGA DE MATERIAL EDITADO NO DIA POSTERIOR DO EVENTO.	750,0000	7.500,00
24	15,000	KG	BOLO RECHEADO PÃO DE LÓ RECHEIO DE 4 LEITES, PRESTIGIO E BRIGADEIRO COM COBERTURA EM CHANTILLY SENDO 3 ANDARES DE BOLO	58,9000	883,50
25	5,000	UN	LOCAÇÃO DE SERVIÇO E EQUIPAMENTO, SONORIZAÇÃO SISTEMA DE SOM FLAY; 04 CAIXA FLAY; 04 CAIXA DE GRAVE; MESA DE SOM; PERIFÉRICOS (EQUALIZADOR, COMPRESSOR, PROCESSADOR); 02 RETORNOS (CANTORES); 04 MICROFONE COM FIO; 04 MICROFONE DIRECIONAL; PEDESTAL DE MICROFONE; CABOS E ACESSÓRIOS; OPERADOR. ILUMINAÇÃO 08 CANHÃO DE LED 3 WATTS; MESA DE LUZ; CABOS. DUVULGAÇÃO SOM DE RUA DIVULGAÇÃO. TELÃO TELA 2,3MT. CORTINA DE LED 8 X 3; ARMAÇÃO PARA FIXAÇÃO; ACESSÓRIO	3.495,0000	17.475,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

292.272,50